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RESULTADOS DEL 1ER CONTROL CATEGORIA ADULTOS. 

ML CA AN SC1 SC2 SC BP BF AA RK

124 FRANCISCO JAVIER ROJO GASTELUM SINALOA 13.6 12.55 11.95 14.55 13.1 13.83 13.35 12.75 78.75 1

102 ISAAC NUÑEZ FARFAN BAJA CALIFORNIA 12.85 13.1 12.4 13.7 0 0 13.5 13.15 78.7 2
101 ANTONIO HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA CALIFORNIA 12.8 12.85 12.55 13.95 0 0 12.15 11.95 76.25 3
103 RODRIGO GOMEZ GROSSO BAJA CALIFORNIA 13.55 11.3 11.55 13.35 0 0 11.95 12.05 73.75 4
106 RICARDO OMAR TORRES MORENO CIUDAD DE MÉXICO 12.8 9.7 12.9 13.8 0 0 10.1 11.5 70.8 5
104 ALEJANDRO HERNANDEZ  BELTRAN BAJA CALIFORNIA 12.3 10.55 12.1 12.25 0 0 9.75 11.25 68.2 6
107 JOSUE ANTONIO HERNANDEZ JIMENEZ CIUDAD DE MÉXICO 10.5 9.2 11.6 13.1 0 0 11.75 11.25 67.4 7

122 MIGUEL ROMERO MOLINA QUERETARO 12.4 7.8 10.75 13.9 0 0 10.85 11.25 66.95 8
126 ANDRES ESTEBAN RESENDIZ SANCHEZ YUCATAN 12.3 3.7 11.45 12.05 0 0 11.05 9.55 60.1 9
120 MAXIMILIANO GALICIA FLORES NUEVO LEÓN 12.05 9.35 11.9 0 0 0 11.05 12.35 56.7 10
111 ALEXIS EMILIANO AYALA MOYA GUANAJUATO 12.1 9.5 10.8 12.1 0 0 0 11.2 55.7 11
112 FABIAN DE LUNA HERNANDEZ JALISCO 0 0 14 14.35 13.65 14 12.3 10.9 51.55 12
119 CESAR EMMANUEL GRACIA SALGADO NUEVO LEÓN 0 11.8 13.1 0 0 0 12.3 13.15 50.35 13

115 ANGEL RAMIREZ FUENTES JALISCO 0 10.65 11.65 12.95 0 0 0 11.15 46.4 14
105 JOSE ANGEL DIAZ  OROPEZA BAJA CALIFORNIA 0 10.45 0 12.1 0 0 11.8 11.9 46.25 15
108 LUIS FRANCISCO VALDES  ALEMAN CIUDAD DE MÉXICO 11.2 5.65 10.15 0 0 0 9 10.25 46.25 16
114 ALEJANDRO JAVIER CASTRO MELGOZA JALISCO 10.7 11.45 0 12.8 0 0 10.95 0 45.9 17
113 JAVIER CERVANTES QUEZADA JALISCO 11.9 8.3 13.05 0 0 0 0 12.15 45.4 18
117 BRUNO CARREON JALISCO 10.6 0 0 12.4 0 0 9.25 12.25 44.5 19

123 ALONSO PEREZ TORRES QUERETARO 10.1 0 11.3 10.65 0 0 0 11.5 43.55 20
116 CESAR EDGAR PAREDES LOPEZ JALISCO 10.9 0 11.1 0 0 0 9.6 10.9 42.5 21
110 ANTON IVAN LUDSKANOV  APARICIO ESTADO DE MÉXICO 0 2.1 12.1 12.65 0 0 10.75 0 37.6 22
125 EMILIO RICARDO ROSATI SALDIVAER TAMAULIPAS 11.35 0 0 12.75 0 0 0 11.2 35.3 23
109 ABDIEL SAGRERO ARELLANO ESTADO DE MÉXICO 0 0 7.55 12.2 0 0 0 7.75 27.5 24

NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN#
CONTROL 1

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

RESULTADOS DEL 2DO CONTROL CATEGORIA ADULTOS. 

ML CA AN SC1 SC2 SC BP BF AA RK

101 ANTONIO HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA CALIFORNIA 13.8 13.05 12.3 14.35 0 0 9.95 13 76.45 1
120 MAXIMILIANO GALICIA FLORES NUEVO LEÓN 11.25 12.3 12.95 14.45 0 0 12.95 12.1 76 2

104 ALEJANDRO HERNANDEZ  BELTRAN BAJA CALIFORNIA 12.8 9.35 12.05 13.15 0 0 12.25 12.5 72.1 3
107 JOSUE ANTONIO HERNANDEZ JIMENEZ CIUDAD DE MÉXICO 12.3 8.35 11.9 13.2 0 0 11.05 11.65 68.45 4
112 FABIAN DE LUNA HERNANDEZ JALISCO 10.8 7.9 13.6 13.95 13.35 13.65 9.1 11 66.35 5

116 CESAR EDGAR PAREDES LOPEZ JALISCO 10.75 3 11.85 12.7 0 0 11.45 9.15 58.9 6
126 ANDRES ESTEBAN RESENDIZ SANCHEZ YUCATAN 0 9 12.4 12.3 0 0 11.7 12.2 57.6 7
122 MIGUEL ROMERO MOLINA QUERETARO 0 10.65 10.5 13.9 0 0 11.25 10.95 57.25 8

106 RICARDO OMAR TORRES MORENO CIUDAD DE MÉXICO 11.55 9.2 12.95 13.3 0 0 9.95 0 56.95 9
102 ISAAC NUÑEZ FARFAN BAJA CALIFORNIA 0 13.35 0 14 0 0 13.5 13.7 54.55 10
115 ANGEL RAMIREZ FUENTES JALISCO 0 3.75 12.35 12.8 0 0 10.5 11.4 50.8 11

124 FRANCISCO JAVIER ROJO GASTELUM SINALOA 0 12.4 12.05 0 0 0 12.85 12.9 50.2 12
103 RODRIGO GOMEZ GROSSO BAJA CALIFORNIA 0 10.75 0 13.85 0 0 11.85 11.05 47.5 13
114 ALEJANDRO JAVIER CASTRO MELGOZA JALISCO 10.55 9.05 0 12.95 0 0 9.95 0 42.5 14

105 JOSE ANGEL DIAZ  OROPEZA BAJA CALIFORNIA 0 10 0 13 0 0 11.5 5.6 40.1 15
125 EMILIO RICARDO ROSATI SALDIVAER TAMAULIPAS 12.85 0 0 13.1 0 0 0 11.9 37.85 16
108 LUIS FRANCISCO VALDES  ALEMAN CIUDAD DE MÉXICO 0 7.1 9.85 12.4 11.05 11.73 8.5 0 37.85 17

123 ALONSO PEREZ TORRES QUERETARO 12.3 0 11.4 0 0 0 0 11.15 34.85 19
109 ABDIEL SAGRERO ARELLANO ESTADO DE MÉXICO 0 0 8.3 11.15 0 0 9.25 5.45 34.15 18
117 BRUNO CARREON JALISCO 10.65 0 0 12.3 0 0 10.25 0 33.2 20

# NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN
CONTROL 2

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

MEJORES RESULTADOS ALL AROUND DE LOS CONTROLES TÉCNICOS CATEGORIA ADULTOS. 

AA 30% RK

124 FRANCISCO JAVIER ROJO GASTELUM SINALOA 78.75 23.625 1

102 ISAAC NUÑEZ FARFAN BAJA CALIFORNIA 78.7 23.61 2

101 ANTONIO HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA CALIFORNIA 76.45 22.935 3

120 MAXIMILIANO GALICIA FLORES NUEVO LEÓN 76 22.8 4

103 RODRIGO GOMEZ GROSSO BAJA CALIFORNIA 73.75 22.125 5

104 ALEJANDRO HERNANDEZ  BELTRAN BAJA CALIFORNIA 72.1 21.63 6

106 RICARDO OMAR TORRES MORENO CIUDAD DE MÉXICO 70.8 21.24 7

107 JOSUE ANTONIO HERNANDEZ JIMENEZ CIUDAD DE MÉXICO 68.45 20.535 8

122 MIGUEL ROMERO MOLINA QUERETARO 66.95 20.085 9

112 FABIAN DE LUNA HERNANDEZ JALISCO 66.35 19.905 10

126 ANDRES ESTEBAN RESENDIZ SANCHEZ YUCATAN 60.1 18.03 11

116 CESAR EDGAR PAREDES LOPEZ JALISCO 58.9 17.67 12

# NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN
MEJOR AA

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

MEJORES RESULTADOS POR APARATO DE LOS CONTROLES TÉCNICOS CATEGORIA ADULTOS. 

ML CA AN SC BP BF

101 ANTONIO HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA CALIFORNIA 13.8 13.05 12.55 14.35 12.15 13

102 ISAAC NUÑEZ FARFAN BAJA CALIFORNIA 12.85 13.35 12.4 14 13.5 13.7

103 RODRIGO GOMEZ GROSSO BAJA CALIFORNIA 13.55 11.3 11.55 13.85 11.95 12.05

104 ALEJANDRO HERNANDEZ  BELTRAN BAJA CALIFORNIA 12.8 10.55 12.1 13.15 12.25 12.5

105 JOSE ANGEL DIAZ  OROPEZA BAJA CALIFORNIA N/P 10.45 N/P 13 11.8 11.9

106 RICARDO OMAR TORRES MORENO CIUDAD DE MÉXICO 12.8 9.7 12.95 13.8 10.1 11.5

107 JOSUE ANTONIO HERNANDEZ JIMENEZ CIUDAD DE MÉXICO 12.3 9.2 11.9 13.2 11.75 11.65

108 LUIS FRANCISCO VALDES  ALEMAN CIUDAD DE MÉXICO 11.2 7.1 10.15 12.4 9 10.25

109 ABDIEL SAGRERO ARELLANO ESTADO DE MÉXICO N/P N/P 8.3 12.2 9.25 7.75

110 ANTON IVAN LUDSKANOV  APARICIO ESTADO DE MÉXICO N/P 2.1 12.1 12.65 N/P N/P

111 ALEXIS EMILIANO AYALA MOYA GUANAJUATO 12.1 9.5 10.8 12.1 N/P N/P

112 FABIAN DE LUNA HERNANDEZ JALISCO 10.8 7.9 14 14.35 12.3 11

113 JAVIER CERVANTES QUEZADA JALISCO 11.9 8.3 13.05 N/P N/P N/P

114 ALEJANDRO JAVIER CASTRO MELGOZA JALISCO 10.7 11.45 N/P 12.95 10.95 N/P

115 ANGEL RAMIREZ FUENTES JALISCO N/P 10.65 12.35 12.95 10.5 11.4

116 CESAR EDGAR PAREDES LOPEZ JALISCO 10.9 3 11.85 12.7 11.45 10.9

117 BRUNO CARREON JALISCO 10.65 N/P N/P 12.4 10.25 12.25

118 FERNANDO DAVALOS GARZA NUEVO LEÓN N/P N/P N/P N/P N/P N/P

119 CESAR EMMANUEL GRACIA SALGADO NUEVO LEÓN N/P 11.8 13.1 N/P 12.3 13.15

120 MAXIMILIANO GALICIA FLORES NUEVO LEÓN 12.05 12.3 12.95 14.45 12.95 12.35

121 DIEGO NEUMAIER  ORTIZ PUEBLA N/P N/P N/P N/P N/P N/P

122 MIGUEL ROMERO MOLINA QUERETARO 12.4 10.65 10.75 13.9 11.25 11.25

123 ALONSO PEREZ TORRES QUERETARO 12.3 N/P 11.4 10.65 N/P 11.5

124 FRANCISCO JAVIER ROJO GASTELUM SINALOA 13.6 12.55 12.05 14.55 13.35 12.85

125 EMILIO RICARDO ROSATI SALDIVAER TAMAULIPAS 12.85 N/P N/P 13.1 N/P 11.2

126 ANDRES ESTEBAN RESENDIZ SANCHEZ YUCATAN 12.3 9 12.4 12.3 11.7 12.2

MEJORES RESULTADOS
# NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

PUNTOS OBTENIDOS POR APARATO EN BASE A LOS MEJORES RESULTADOS CATEGORIA ADULTOS (30%) 

ML CA AN SC BP BF

101 ANTONIO HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA CALIFORNIA 13.8 13.05 12.55 14.35 12.15 13

102 ISAAC NUÑEZ FARFAN BAJA CALIFORNIA 12.85 13.35 12.4 14 13.5 13.7

103 RODRIGO GOMEZ GROSSO BAJA CALIFORNIA 13.55 11.3 11.55 13.85 11.95 12.05

104 ALEJANDRO HERNANDEZ  BELTRAN BAJA CALIFORNIA 12.8 10.55 12.1 13.15 12.25 12.5

105 JOSE ANGEL DIAZ  OROPEZA BAJA CALIFORNIA N/P 10.45 N/P 13 11.8 11.9

106 RICARDO OMAR TORRES MORENO CIUDAD DE MÉXICO 12.8 9.7 12.95 13.8 10.1 11.5

107 JOSUE ANTONIO HERNANDEZ JIMENEZ CIUDAD DE MÉXICO 12.3 9.2 11.9 13.2 11.75 11.65

108 LUIS FRANCISCO VALDES  ALEMAN CIUDAD DE MÉXICO 11.2 7.1 10.15 12.4 9 10.25

109 ABDIEL SAGRERO ARELLANO ESTADO DE MÉXICO N/P N/P 8.3 12.2 9.25 7.75

110 ANTON IVAN LUDSKANOV  APARICIO ESTADO DE MÉXICO N/P 2.1 12.1 12.65 N/P N/P

111 ALEXIS EMILIANO AYALA MOYA GUANAJUATO 12.1 9.5 10.8 12.1 N/P N/P

112 FABIAN DE LUNA HERNANDEZ JALISCO 10.8 7.9 14 14.35 12.3 11

113 JAVIER CERVANTES QUEZADA JALISCO 11.9 8.3 13.05 N/P N/P N/P

114 ALEJANDRO JAVIER CASTRO MELGOZA JALISCO 10.7 11.45 N/P 12.95 10.95 N/P

115 ANGEL RAMIREZ FUENTES JALISCO N/P 10.65 12.35 12.95 10.5 11.4

116 CESAR EDGAR PAREDES LOPEZ JALISCO 10.9 3 11.85 12.7 11.45 10.9

117 BRUNO CARREON JALISCO 10.65 N/P N/P 12.4 10.25 12.25

118 FERNANDO DAVALOS GARZA NUEVO LEÓN N/P N/P N/P N/P N/P N/P

119 CESAR EMMANUEL GRACIA SALGADO NUEVO LEÓN N/P 11.8 13.1 N/P 12.3 13.15

120 MAXIMILIANO GALICIA FLORES NUEVO LEÓN 12.05 12.3 12.95 14.45 12.95 12.35

121 DIEGO NEUMAIER  ORTIZ PUEBLA N/P N/P N/P N/P N/P N/P

122 MIGUEL ROMERO MOLINA QUERETARO 12.4 10.65 10.75 13.9 11.25 11.25

123 ALONSO PEREZ TORRES QUERETARO 12.3 N/P 11.4 10.65 N/P 11.5

124 FRANCISCO JAVIER ROJO GASTELUM SINALOA 13.6 12.55 12.05 14.55 13.35 12.85

125 EMILIO RICARDO ROSATI SALDIVAER TAMAULIPAS 12.85 N/P N/P 13.1 N/P 11.2

126 ANDRES ESTEBAN RESENDIZ SANCHEZ YUCATAN 12.3 9 12.4 12.3 11.7 12.2

PUNTOS OBTENIDOS POR APARATO 30%
# NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

INFORMACIÓN SOBRE LA ESPECIALIDAD DE LA PRUEBA DE SALTO. 
 

SC1 SC2 PROM

14.35 13.7 14 1er. Control

13.95 13.4 13.65 2do. Control

124 FRANCISCO JAVIER ROJO GASTELUM SINALOA 14.55 13.1 13.825 1er. Control

108 LUIS FRANCISCO VALDES  ALEMAN CIUDAD DE MÉXICO 12.4 11.1 11.725 2do. Control

# NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN
SALTO

TEST

112 FABIAN DE LUNA HERNANDEZ JALISCO

 
 

 

 


